UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

TÂY NINH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:            /TB-SGTVT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày    06 tháng 7 năm 2017

THÔNG BÁO

Huỷ giấy phép lái xe cũ do đã được cấp lại giấy phép lái xe mới

Căn cứ Khoản 4, Điều 36, Thông tư số 12/2017/TT-BGTVT của Bộ Giao thông vận tải quy định về cấp lại giấy

phép lái xe (GPLX) bị mất; Sở Giao thông vận tải Tây Ninh thông báo huỷ GPLX cũ do đã được cấp lại GPLX từ ngày

18/06/2018 đến ngày 06/07 /2018, đối với các trường hợp như sau:

Stt Họ và tên Năm sinh
Số CMND/ Thẻ

căn cước/hộ

chiếu

Số GPLX cũ

bị huỷ

Hạng

GPLX

bị huỷ

Số phôi cũ

bị huỷ
Ngày cấp Nơi cấp

1 Phạm Trung Thành 29/09/1985 072085005038 AY605641 C / 25/04/2018 TP.HCM

2 Trần Thanh Tuấn 20/07/1992 291027041 720105019681 D AX793310 04/12/2017 TP.HCM

3 Trịnh Huynh Đệ 19/09/1985 290768807 790103011301 C AC095784 17/09/2013 TP.HCM

4 Phan Minh Trung 10/09/1997 072097002255 790152240220 A1 AK970673 19/11/2015 TP.HCM

5 Phan Văn Lên 23/01/1991 072091002323 AS420220 B2 / 10/08/2011 Đồng Nai

6 Võ Thanh Tuấn 29/07/1988 024964477 790065233393 A1 AJ468452 03/08/2015 TP.HCM

7 Phạm Thị Thùy Trang 21/06/1979 024285904 AX414592 A1 / 05/11/2012 TP.HCM

8 Trần Từ Phương 20/10/1990 072090003939 AQ095889 A1 / 11/10/2010 TP.HCM

9 Trần Minh Mẫn 10/11/1968 072068000897 790175266610 B2 AV532553 18/07/2017 TP.HCM

10 Bùi Tuấn Phú 06/01/1983 083083000191 790118263964 E AT562110 27/12/2016 Hưng Yên

11 Trương Hồng Phúc 01/01/1986 351618717 AD798696 A1 / 13/11/2017 An Giang

12 Sao Văn Quý 10/06/1985 290758771 790166116375 C AN884591 13/06/2016 TP.HCM

13 Nguyễn Tấn Phước 09/12/1972 290526978 AQ584467 A1 / 14/12/2000 An Giang

14 Nguyễn Thế Kim 10/07/1953 271006308 750842000008 C AX475528 21/12/2017 Đồng Nai

15 Thái Anh Kiệt 02/10/1992 072092003360 AV511221 A1 / 25/6/2012 Đồng Nai

Sở Giao thông vận tải Tây Ninh thông báo đến Sở Giao thông vận tải TP.Hồ Chí Minh, Đồng Nai, An Giang,

Hưng Yên,  và các cơ quan chức năng liên quan để biết, phối hợp theo dõi./.

Nơi nhận:

-Tổng Cục ĐBVN;

- Công an TN;

- Thanh tra Sở GTVT TN;
- Các  Sở GTVT;

- Đăng tin trên cổng TTĐT cơ quan;

- Lưu: VT, QLVT-PTNL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2018-07-06T09:17:01+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-07-06T09:19:39+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign